ACTAN°7

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE

LA BUENA PRO

CONCURSO PUBLICO N° 001-2023-PERU COMPRAS/CE

“SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA EL HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN Y EL
CENTRO DE REHABILITACION DE NANA”

Publicas — PERU COMPRAS, se reunieron los miembros del comité de seleccion, designados
mediante Resolucion Jefatural N° 000113-2023-PERU COMPRAS-JEFATURA de la Jefatura
de la Central de Compras Publicas- PERU COMPRAS, del 29 de agosto de 2023, encargado
de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion del CONCURSO
PUBLICO N° 001-2023-PERU COMPRAS/CE, referido a la contratacion del “SERVICIO DE
VIGILANCIA PRIVADA PARA EL HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN Y EL CENTRO DE
REHABILITACION DE NANA”, conformado por las siguientes personas:

o Rogil Marquina Ventura - Presidente
¢ Cristhian Eduardo Condor Bernaola - Primer Miembro
¢ Alayen Saufie Mufioz - Segundo Miembro (Suplente)

ANTECEDENTES:

Hasta el 5 de octubre de 2023, se registraron como participantes del procedimiento de seleccion,

los siguientes proveedores:

N° | RUC/ICODIGO NOMBRE O RAZON SOCIAL
1 | 20407976453 | WALKER PROTECTION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA'
2 | 20452713404 |ELITSUR SR.L.
3 | 20490006771 | PACIFIC SECURITY INTERNATIONAL SA.C.
4 | 20502562356 | V13 SALC.
5 | 20502605934 | SUISEGUR S.ALC.
6 | 20519032261 | FEDATARIOS FISCALIZADORES SRL
7 | 20535783650 | A.V.| SEGURIDAD PRIVADA SAC.
8 | 20537116774 | GRUPO VAMER SECURITY S.AC.
SECURITY COMPANY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - SECURITY
9 | 20544382498 | coybANY SAC,
10 | 20548045631 | UNIVERSAL SECURITY SOLUTIONS SAC.
11 | 20549505759 | SEPROMIR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - SEPROMIR S.A.C.
12 | 20550886075 |B & G RESGUARDO SA.C.
GRUPO YESAD SECURITY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - GRUPO
13 | 20550772664 | yEgap SECURITY S.ALC.
14 | 20553529337 | OPTIMUS SECURITY S.A.C.- OPTIMUS SEC SA.C.
15 | 20556737216 | POLICE PROTECTIVE & ASESORIA LEGAL SA.C.
16 | 20559757447 | ZV SERVICIOS GENERALES CORPORATIVOS SA.C. - SERGECOR SALC.
17 | 20562632418 | SECURITY HANNER S.A.C.
18 | 20600092490 | GRUPO SECURITY ROCER SALC.
19 | 20601011736 | CORPORATE SECURITY CONSULTANTS SA.C.
20 | 20601183910 | CENTINELCOM SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CENTINELCOM SA.C.
21 | 20601836417 | GUARDIA CIVIL COMPANY SALC.
22 | 20602197400 | L&J ALLERTA SAC.
23 | 20604077134 | TOTAL PROTECTION SEGURITY SA.C.
24 | 20604420165 | GRUPO TACTICO ALLIONS S.A.C.
25 | 20604487308 | GUARDIAN DEFENSE S.A.C. - GUARD DEFENSE S.A.C.
26 | 20604654042 | NORTSEGUR SA.C.
27 | 20605044639 | GRUPO ESPARTA SECURITY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA




N° | RUC/CODIGO NOMBRE O RAZON SOCIAL
PREVENCION Y VIGILANGCIA SOCIEDAD ANONIMA  CERRADA.
28 | 20605287001 | bpEVENCION Y VIGILANGIA S.A.C.
20 | 20605682414 | GRUPO GERENCIA DE SEGURIDAD S.AC.
30 | 20608227181 | SECURITY TECHNOLOGY SHADDAI S.A.C.

En atencion al cronograma del procedimiento de seleccion, el 6 de octubre de 2023, se recibio
las siguientes ofertas:

N° | RUCI/CODIGO NOMBRE O RAZON SOCIAL

1 20600092490 | GRUPO SECURITY ROCER S.A.C.

PREVENCION'Y VIGILANCIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-
PREVENCION Y VIGILANCIA S.A.C.

SECURITY COMPANY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - SECURITY
COMPANY S.A.C.

20550686075 |B & G RESGUARDO S.A.C.

20537116774 | GRUPO VAMER SECURITY S.A.C.

20502562356 | V13 S.A.C.

20605044639 | CONSORCIO GRUPO YESAD- GRUPO ESPARTA
20553529337 | OPTIMUS SECURITY S.A.C. - OPTIMUS SEC S.A.C.
205480456631 | UNIVERSAL SECURITY SOLUTIONS SAC.

2 20605287001

20544382498

O[N] |0 |~ | W

Acto seguido, de la revisién de las ofertas presentadas, mediante Oficios N° 000020; 000021;
000022; 000023; 000024; 000025-2023-PERU COMPRAS-DCC-CS del 11 de octubre de 2023
y, N° 000033-2023-PERU COMPRAS-DCC-CS del 16 de octubre de 2023; se solicité a los
postores GRUPO SECURITY ROCER S.A.C.; PREVENCION Y VIGILANCIA SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA-PREVENCION Y VIGILANCIA S.A.C.; SECURITY COMPANY
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA — SECURITY COMPANY S.A.C.; CONSORCIO GRUPO
YESAD — GRUPO ESPARTA; UNIVERSAL SECURITY SOLUTIONS SAC, GRUPO VAMER
SECURITY S.A.C. y OPTIMUS SECURITY S.A.C. - OPTIMUS SEC S.A.C.; respectivamente, la
subsanacion de su oferta, otorgandole para tal efecto el plazo de un (1) dia habil; salvo para el
postor CONSORCIO GRUPO YESAD — GRUPO ESPARTA que fue de dos (2) dias habiles;
siendo que subsanaron en el plazo previsto.

Acto seguido, de la revision de los documentos presentados producto de la subsanacion, por el
postor PREVENCION Y VIGILANCIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-PREVENCION Y
VIGILANCIA S.A.C., se evidencia que adiciona el folio 51 referido al certificado de trabajo del
personal clave solicitado, como requisito de calificacién de oferta, alterando el contenido
esencial de su oferta primigenia; sin embargo, el numeral 60.1 del articulo 60: Subsanacién de
las ofertas, del Reglamento de la Ley de Contrataciones con el Estado, sefala que durante el
desarrollo de la admision, evaluacién y calificacion, el 6rgano a cargo del procedimiento solicita,
a cualquier postor que subsane alguna omisioén o corrija algun error material o formal de los
documentos presentados, siempre gue no altere el contenido esencial de la oferta; por ende,
dicho documento sera excluido de su oferta.

ADMISION:

El Comité de Seleccion procedié a descargar del SEACE, el archivo que contiene las ofertas de
los postores sefialados anteriormente, a fin de determinar si cumple con presentar la
documentacion requerida en los numerales 2.2.1.1. y 2.2.2. del Capitulo Il de la Seccion
Especifica de las Bases Integradas del procedimiento de seleccion: “Documentos para la
admision de [a oferta” y “Documentacion de presentacion facultativa”, respectivamente, siendo
los resultados de admisién conforme a lo mencionado en el CUADRO N° 1 — ADMISION DE
OFERTA, que forma parte de [a presente acta, donde puede observarse las ofertas admitidas,
segun el siguiente resultado:



N° NOMBRE O RAZON SOCIAL CONDICION
1 GRUPO SECURITY ROCER S.A.C. ADMITIDA
o PREVENCION Y VIGILANCIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA- ADMITIDA
PREVENGION Y VIGILANCIA S.A.C.
3 SECURITY COMPANY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - SECURITY ADMITIDA
COMPANY S.A.C.
4 B & G RESGUARDO S.A.C. ADMITIDA
5 GRUPO VAMER SECURITY S.A.C. ADMITIDA
6 V'13 S.A.C. ADMITIDA
7 CONSORCIO GRUPO YESAD- GRUPO ESPARTA ADMITIDA
8 OPTIMUS SECURITY S.A.C. - OPTIMUS SEC S.A.C. ADMITIDA
9 UNIVERSAL SECURITY SOLUTIONS SAC. NO ADMITIDA

Acto seguido, se precisa que, la oferta del postor UNIVERSAL SECURITY SOLUTIONS SAC,
tiene la condiciéon de NO ADMITIDA, siendo que, de la verificacion de su oferta econémica se
observa incongruencia en el monto ofertado.

Al respecto, cabe sefialar que, el articulo 35: Sistemas de contratacion, del Reglameénto de la
Ley de Contrataciones del estado, precisa que el postor formula su oferta por un monto fijo
integral, ademas el literal a) del numeral 60.2 del referido cuerpo normativo indica que son
subsanables, entre oftros, los errores materiales o formales, la omisién de determinada
informacién en formatos y declaraciones juradas, distintas al plazo parcial o total ofertado y al
precio u oferta econémica.

EVALUACION:

Luego de la aplicacion de los factores de evaluacion, cuyo detalle se muestra en el CUADRO N°
2 - EVALUACION DE LA OFERTA, que forma parte de la presente acta, se obtiene el siguiente

- orden de prelacion:

. PUNTAJE ORDEN DE
N POSTOR TOTAL PRELACION
1 | GRUPO VAMER SECURITY S.AC. 100.00 1°
, |PREVENCION Y VIGILANCIA SOCIEDAD ANONIMA 9959 2
CERRADA-PREVENCION Y VIGILANCIA S.A.C. '
3 | GRUPO SECURITY ROCER S.A.C. 99.50 3°
4 |B&GRESGUARDO S.A.C. 97.65 4°
5 | OPTIMUS SECURITY S.A.C. - OPTIMUS SEC S.A.C. 91.05 5°
6 | CONSORCIO GRUPO YESAD- GRUPO ESPARTA 89.41 6°
7 SECURITY COMPANY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 88.92 7°
SECURITY COMPANY S.A.C. ’
8 V'13 S.A.C. 82.25 8°
CALIFICACION:

El comité de seleccion procedié a realizar la calificacion de las ofertas, tomando en consideracion
la verificacién realizada por el miembro que cuentan con conocimiento técnico y se determiné lo
siguiente:




Ne POSTOR e CONDICION
1 | GRUPO VAMER SECURITY SAG. 100.00 | NO CALIFICADA
| FEEION e SRR | e | nocauronos
3 | GRUPO SECURITY ROCER SAC. 99.50 CALIFICADA
4 |B&GRESGUARDO SALC. 97.65 NO CALIFICADA
5 | OPTIMUS SECURITY S.A.C. - OPTIMUS SEC S.A.C. 91.05 CALIFICADA

GRUPO VAMER SECURITY S.A.C.: Se observa que, de la revision en la pagina web de
laSUCAMEC (https://www.sucamec.gob.pe/rgGSSP/aplicacion/resoluciones/List.xhtml), NO
se verifica la autorizacion vigente de la prestacion de seguridad privada en la modalidad
servicio de tecnologia de seguridad, en concordancia con lo solicitado en el literal A) del
numeral 3.2: Requisitos de Calificacion del Capitulo 1l de la Seccién Especifica de las bases
integradas, por lo que la oferta se considera NO CALIFICADA. Conforme se detalla en el
CUADRO N° 3 — CALIFICACION DE LA OFERTA.

PREVENCION Y VIGILANCIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-PREVENCION Y
VIGILANCIA S.A.C.: Se observa que, de la revision de la experiencia del personal clave NO
cumple con acreditar los cuatro (4) aios en labores de supervision, coordinacién y/o jefe
de grupo en el servicio de vigilancia y/o seguridad privada, establecido en el literal B.2)
del numeral 3.2: Requisitos de Calificacion del Capitulo Il de la Seccién Especifica de las
bases integradas, por lo que la oferta se considera NO CALIFICADA. Conforme se detalla en
el CUADRO N° 3 — CALIFICACION DE LA OFERTA y Hoja de Trabajo N° 2.

Asimismo, se evidencia como parte de. la subsanacion adiciond el folio 51 referido al
certificado de trabajo del personal clave solicitado, como requisito de calificacion,
alterando el contenido esencial de su oferta primigenia, por lo que no se considera dicho
documento.

GRUPO SECURITY ROCER S.A.C.: Se observa que, de la verificacion del cumplimiento de
acreditacién de los requisitos de calificacion enunciados en el numeral 3.2 del Capitulo llI de
la Seccion Especifica de las Bases Integradas, se evidencia que el postor CUMPLE con
acreditar con los requisitos de calificacion solicitados, por lo que la oferta se considera
CALIFICADA. Conforme se detalla en el CUADRO N° 3 — CALIFICACION DE LA OFERTA,
Hoja de trabajo N° 2y 5.

B & G RESGUARDO S.A.C.: Se observa que, de la revision en la pagina web de la
SUCAMEC (https://www.sucamec.gob.pe/ragGSSP/aplicacion/resoluciones/List. xhtml) NO se
verifica la autorizacion vigente de la prestacion de seguridad privada en la modalidad
servicio de tecnologia de seguridad, en concordancia con lo solicitado en el literal A) del
numeral 3.2: Requisitos de Calificacidén del Capitulo 1l de la Seccion Especifica de las bases
integradas, por lo que la oferta se considera NO CALIFICADA. Conforme se detalla en el
CUADRO N° 3 — CALIFICACION DE LA OFERTA.

OPTIMUS SECURITY S.A.C. - OPTIMUS SEC S.A.C.: Se observa que, de la verificacion del
cumplimiento de acreditacion de los requisitos de calificacién enunciados en el numeral 3.2
del Capitulo 11l de la Seccién Especifica de las Bases Integradas, se evidencia que el postor
CUMPLE con acreditar con los requisitos de calificacion solicitados, por lo que la oferta se
considera CALIFICADA. Conforme se detalla en el CUADRO N° 3 — CALIFICACION DE LA
OFERTA, Hoja de trabajo N° 2y 7.




ADJUDICACION

De acuerdo con los resultados de la admision, evaluacion y calificacién, los miembros del comité
de seleccion acuerdan por unanimidad, previa verificacion de la vigencia de la inscripcidn en el
RNP de la empresa GRUPO SECURITY ROCER S.A.C., otorgar la Buena Pro del Concurso
Pablico N° 001-2023-PERU COMPRASI/CE, referido a la contratacién del “SERVICIO DE
VIGILANCIA PRIVADA PARA EL HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN Y EL CENTRO DE
REHABILITACION DE NANA?”, de acuerdo al siguiente detalle:

* "POSTOR “~ . "~ - . | . * MONTOADJUDICADO (S/)" "

S/ 3,126,871.20
GRUPO SECURITY ROCER S.A.C. (Tres millones ciento veintiséis mil
ochocientos setenta y uno con 20/100 Soles)

ACUERDOS:

1. Los miembros del comité de seleccion acuerdan por unanimidad, el resultado de la
admisién, evaluacién, calificacion y otorgamiento de la Buena Pro del Concurso Publico
N° 001-2023-PERU COMPRASICE, referido a la contratacién del “SERVICIO DE
VIGILANCIA PRIVADA PARA EL HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN Y EL CENTRO DE
REHABILITACION DE NANA”. :

2. Se le encarga al Presidente de Comité de Seleccion el registro y publicacién a través del
SEACE, el otorgamiento de la Buena Pro del procedimiento de seleccién: Concurso Publico
N° 001-2023-PERU COMPRAS/CE.

No habiendo otro asunto que fratar en la misma fecha, se da por concluida la sesién firmando
la presente Acta, en sefial de conformidad los integrantes del Comité de Seleccién.

Y il

Rogil Marquina Ventura Cristhian Eduardo Condor Bernaola
Presidente Primer Miembro

Alajen Sdufie Mufioz
Sedundo Miembro (S)




CUADRO N° 1 - ADMISION DE OFERTA
CP N° 001-2023-PERU COMPRASICE

SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA EL HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN Y EL CENTRO DE REHABILITACION DE NARA

POSTOR
PREVENCION Y SECURITY
VIGILANCIA COMPANY
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA GRUPO SECURITY SOCIEDAD SOCIEDAD B & G RESGUARDO GRUPO YAMER . CONSORCIO GRUPO OPTIMUS SECURITY S.AC.-| UNIVERSAL SECURITY
ROCER S.A.C ANONIMA ANONIMA SAC SECURITY V'13S.AC. YESAD- GRUPO OPTIMUS SEC S.A.C SOLUTIONS SAC.
e CERRADA- CERRADA - e S.A.C. ESPARTA B *
PREVENCION Y SECURITY
VIGILANCIA §.A.C.| COMPANY 5.A.C.
D de
a Declaracién jurada de datos del postor. {(Anexa N° 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Folio 3 Folio 5 Folio 4 Folio 1 Folio 1 Folio 5 Folio 3 Folio 4 Folio 2
Documento que acredite la representacién de gulen suscribe la oferta,
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, apoderado o
mandatario designado para tal efecto.
En caso de persena natural, copia del documento nacicnal de identidad o doctimento andlogo, o del
certificado de vigencia de poder otorgade por persona natural, del apoderado o mandatario, segtin
corresponda.
En el caso de ios, este dt debe ser pi por cada uno de los integrantes det
jconsorcio que suscriba fa promesa de consorcio, segln correspanda.
N - y N N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
o e Doty S una Entdad usuar ca Pltafoma de Interoperabiidad del Estado - PIDE se Foiodel5al7 | Folodei7al10 | Folodel 6210 | Folodel 13116 | Folodel2al3 | Folodel7al8 Folio del 42l 8 Folio del 6 al 8 Folio de! 43 ot 49
Tratdndose de persona juridica, la vigencia de poder de! legal,
designado para ta! efecto, expedido por registros publicos se venr icara a través de la platalorma de
Interoperabilidad del Estado - PIDE en hitps:/Aww.gobi 1.gob,
En caso de persona natural, copia de! documento nacicnal de identidad o documento anélogo, o del
certificado de vigencia de poder otorgade por persena natural, del apoderado o mandatario, segun
correspenda, expedido por regxstros publlccs se verificara a traves de [a plataforma de interoperabilidad del
Estado — PIBE en https:/A gob.
Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
° Folic 8 Folio 12 Folio 12 Folio 2 Folio 4 Falio 10 Folio 10 Folio 12 Folio 3
9 :Zl)le;;a]r:;rvéer;éz;:d;:;::n;zlr\‘g(in't\lont;t)e fos Términos de Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
' Folio 9 Felio 14 Folic 14 Folio 3 Folio § Folio 12 Felio 11 Folio 14 Falio 4
Promesa de consarcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
repyesemante comtin, el domicilic comiin y Ias ligaci alas que se cada uno de los GCUMPLE
e) del io asi como el i a dichas obligacit (Anexo N° 4) NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA Folio del 12-at 13 NO APLICA NO APLICA
El precio de la oferta en soles. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 5.
El precio total de la oferta y los quelo son con dos (2) decl) Los CUMPLE CUMPLE CUMPL CUMPLE CUMPLE
precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos (2} decimales. Folio 16 M £ CUMPLE Folio 6 _Fuho 14 . CUMPLE CUMPLE No CUMPLE
Folio 10 Adjunts archivo con Folic 16 Folio 5 Adiunté archivo Adjunté archivo Folio 14 Folio 16 Folio
i Adjunté archivo con el N Adjunté archiva con el | Adjunté archivo con el d ; con el preciode [  Adjunté archivo con el | Adjunté archivo con el precio de| Adjunté archivo con el precio
. 3 N el precio defa : | : .~ lcon el precio de la N : N R
precio de la oferta: oferta: precio de la oferta; precio de a oferta: oferta: la oferta: precio de la oferta: la oferta: de la oferta:
§/3,126,871.20 . $/3,498,936.00 5/3,186,000.00 M S/ 5/3,479,575.20 8/3,416,972.26 $/3,383,722.59
$/3,123,.216.80 8/3,111,111.00
3,782,466.21
ESTADO ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA NO ADMITIDA
Ap
Rogil Marquina Ventura /
g Presidente =
Cristhian E naola Alayen Sauiie Maiioz
Primer miembro Segundo miembro (S)

Pagina 1




CUADRO N° 2 - EVALUACION DE LA OFERTA
CP N° 001-2023-PERU COMPRASICE

SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA EL HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN Y EL CENTRO DE REHABILITACION DE NANA

A, PRECIO
Puntaje
Ne POSTOR Precio Preciodela |Puntaje Maximo| obhtenido PUNTAJE ORDEN DE
(0i) oferta mas baja del precio {PRECIO) TOTAL PRELAGION
(Om) {PMP)

1 |GRUPO VAMER SECURITY S.A.C. 3,111,111.00 3,111,111.00 100.00 100.00 100.00 1°
PREVENCION Y VIGILANCIA SOCIEDAD

2 |ANONIMA CERRADA-PREVENCION Y 3,123,916.80 3,111,111.00 100.00 99.59 99.59 2°
VIGILANCIA S.A.C.

3 |GRUPO SECURITY ROCER S.A.C. 3,126,871.20 3,111,111.00 100.00 99.50 99.50 3°

4 |B & GRESGUARDO S.A.C. 3,186,000.00 3,111,111.00 100.00 97.65 97.65 4°

5 OPTIMUS SECURITY $.A.C. - OPTIMUS 3,416,972.26 3,111,111.00 100.00 91.08 91.05 5
SEC S.A.C.
CONSORCIO GRUPO YESAD- GRUPO .

6 ESPARTA 3,479,575.20 3,111,111.00 100.00 89.41 89.41 6
SECURITY COMPANY SOCIEDAD

7 |ANONIMA CERRADA - SECURITY 3,498,936.00 3,111,111.00 100.00 88.92 88.92 7°
COMPANY S.A.C.

8 |VM3S.A.C. 3,782,466.21 3,111,111.00 100.00 82.25 82.25 8°

Rogil Marquina Ventura

Presidente

Cristhian Ed

Alayen Sauiie Muiioz

Primer miembro

Segqundo miembro (S)

Pagina 1




CUADRO N* 3 - CALIFICACION DE LA OFERTA

CP N° 001-2023-PERU COMPRASICE

CONTRATACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA EL HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN Y EL CENTRO DE REHABILITACION DE RANA

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulade equivalente a S/ 3'500,000.00 (tres millones quinientos mil con
00/100 soles), por la contratacidn de servicios de vigitancia privada en entidades publicas o privadas, durante los ocho 8
afios anteriores a la fecha de [a presentacién de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisidn del
comprobante de pago, segln corespanda,

Acreditacion:
La expenenma del postov enla espec:ahdad se acrednaré con copia simple de (i) contratos u érdenes de servicios, y su

o de o (i) de pago cuya cancelacién se acredite documental y
|febacientemente, con voucher de depdsito, nota de abeno, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido
por Entidad de! sistema financiere que acredite el abono o mediante en el mismo p de pago,
| correspondientes a un méaxime de veinte (20) contrataciones,

En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para acreditar una sola contratacién, se debe acreditar que

| corresponden a dicha contratacidn; de lo contrario, se asumira que los acreditan

independientes, en cuyo caso solo se considerard, para la evaluacion, las veinte (20) primeras contrataciones indicadas en el
Anexo N° 6 referido a la Experiencia del Pastor en la Especialidad.

En el caso de servicios de o ién periddica o solo se como ia la parte del contrato que
haya sido ejecutada durante los ocho (8) afios alafechade de ofertas, debiendt copia de
las conformidades correspondientes atal parte o los y de pago
En los casos que se acredite ia adquirida en io, debe la promesa de io o el contrato de
io del cual se i elp je de las que se asumid en el contrato presentado;
de lo contrario, no se la fenci: de dicho contrato,
, cuando se contratos de pracesos de seleccion convocados antes de! 20.09.2012, la

califi cacxén se cefiird al método descrito en la Directiva *Participacion de Proveedores en Consorc[o en las Contrataciones del
Estado”, debiendo irse que el je de las obligacis equivale al de ion de [a promesa de
| consorcio o del contrato de consorclo En caso que en dichos documentas no se consigne el porcentaje de participacion se

que las obi e on partes iguales, CUMPLE CUMPLE GUMPLE NQ CUMPLE CUMPLE
Folio del 22 al 233 Folio det 54 al 68 Folio det 32 a1 188 Folio del 30 a! 35 Folio del 46 a! 103
i el ttular de 1a experiencia no es el postor, sidicha ponde ala matriz en caso que el postor sea Acredita S/ 8,574,058.26 Acredita S/ 27.412569.71 Actedita S/ 3,714,684,00 Acredita S/ 0.00 Actedita S/ 4,788,717.85
sucursal, o fue por debiend la i i {Ver Hoja de trabajo N° 3) (Ver Hoja de trabajo N° 4) {Ver Hoja de trabajo N° 5) (Ver Hoja de trabajo N° 6) (Ver Hoja de trabajo N° 7)
cotrespondiente.
Si el postor acredita experiencia de otra persona juridica como ia de una debe presentar
adicionaimente el Anexo N° 7.
Cuando en los contratos, érdenes de servicios o comprobantes de pago e monto facturado se encuentre expresado en
meneda extran]era debe indicarse el tipo de camblo venta publicado por la Superintendencia de Banca, Seguros y AFP
alafecha de ién del contrato, de emision de la orden de servicios o de cancelacién de! comprobante
de pago, seglin corresponda,
Sin perjuicio de lo anterior, los postores deben llenar y presentar ef Anexo N° 6 referido a la Experiencia del Postor en la
Especialidad.
Importante
« Al calfficar la experiencia del postor, se debe valorar de manera integral los documentos presemadns por el postor para
acreditar dicha experiencia. En tal sentido, aun cuando en los la del objeto
{contractual no coincida literalmente con el prevxsto en las bases, se debera vahdav [a experiencia si las actividades que ejecuté
el postor ala Q1 .
*Enelcasode solo se i la ia de aquellos i que se hayan segun la
promesa de consorcio, a ejecutar el objeto materia de la i ala Directiva "Participacion de
en Consorcio en las Cantrataciones del Estado”,
CONDICION NO CALIFICADA NO CALIFICADA CALIFICADA NO CALIFICADA CALIFICADA
LN
Rogil Marquina Ventura [T 73
Presidente [/
~ Cristhian Eduardo Congor Bernaola layen Saufie Muiioz
Primer miembro Segundo miembro (S)
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CUADRO N° 3 - CALIFICACION DE LA OFERTA

CP N° 001-2023-PERU COMPRAS/CE

CONTRATAGIGN DEL SERVIGIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA EL HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN Y EL CENTRO DE REHABILITACION DE RARA

10 2 3° 4 5
CALIFICAGION PREVENCION Y VIGILANCIA
GRUPO VAMER SECURITY SOCIEDAD ANONIMA GRUPO SECURITY ROCER OPTIMUS SECURITY S.AC. -
SAC. CERRADA-PREVENCION Y B & GRESCUARDO SAC.| ™ gpyimus sEC S.AC.
iTEM DOCUMENTOS PARA ACREDITAR LOS REQUISITOS DE GALIFICACION VIGILANCIA S.A.C.
A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION
« Copia de [a constancia vigente de estar inscrito en el Registro Naciona! de y que reafizan-act de
intermediacion laboral - RENEEIL, expedida por la Autoridad Administrativa de Trabajo. En dicha constancia se debe detallar S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE
Ias actividades de vigitancia privada. Folio del 8 al 10 Folio 19 Folio del 24 y al 25 Folio del 9 al 10 Folio 20 Y 21
«lLa izacién de parala p del servicio de vigilancia privada vigente en el dmbito geogréfico en que
se prestara el servicio, expedida pof la Superintendencia Nacional de Control de Serviclos de Seguridad, Armas, Municiones y S! CUMPLE SI CUMPLE S1CUMPLE SICUMPLE S1CUMPLE

Explosivos de Use Civil ~SUCAMEC se verificard en el partal web de la SUCAMEC en
hitps: sucamec.gob.

Folio del 11 al 12
(Se veiificé en ¢l portal web de

Folio del 21 al 37
(Se verifico en el portal web de

Folio del 27 a1 28
(Se verificé en el portal web de

Fofio del 11 al 12
{Se verifico en el portal web

Folio del 23 al 25
(Se verifico en el portal web de

. SUCAMEC) SUCAMEC) SUCAMEC) de SUCAMEC) SUCAMEC)
Adxuonalmente se verificard en el portal web la izacion vigente de la ion de privada en la R
senvicio de de NO CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE SICUMPLE
(Se verificé en el portal web de | (Se verificd en el portal web de | (Se verificd en el portal web de | (Se verificd en el portalweb | (Se verifico en el portal web de
Importante ) ) ! ! SUCAMEC) SUCAMEC) SUCAMEC) de SUCAMEC) SUCAMEC)
En el caso de cada del que se hubiera a ejecutar las
i al objeto de la debe acreditar este requisito.
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
8.1 |CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
B.1.1_|CAPACITACION
Requisitos:
-Treinta (30) horas lectivas en Gestion de Riesgos de Desastres (GDR) otorgado por INDEC], instituto ptiblico o privado del
personal clave requerido como supervisor,
-Treinta (30) hotas lectivas en Seguridad y Salud en el Trabajo de! personal clave requerido como supervisor.
-Treinta (30) horas lectivas en Primeros Auxilios del personal clave requerido como supervisor.
“Treinta (30) horas lectivas en Reanimacién RCP del personal clave reguerido como supervisor.
Nota:
Dichas capacitaciones podrén ser brindadas por el Contratista, excepte la referida a Gestion de Riesgos de Desastres (GDR). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Folio def 14 al 18 Folio del 40 al 47 Folio del 19 a! 22 Folio 20 y def 25 a1 27 Folio del 34 a1 37
Acreditacion; (Ver.Hoja de trabajo N° 1) {Ver Hoja de trabajo N° 1) (Ver Hoja de trabajo N° 1) {Ver Hoja de trabajo N° 1) {Ver Hoja ds trabajo N° 1)
Se acreditard con copia simple de constancias o certificados.
Importante
Se podra acreditar la capacitacién mediante certificados de estudios de postgrado, considerando que cada crédito del curso
que acreditala
capacitacién equivale a dieciséis horas lectivas, segun la normativa de [a materia.
B.2 (EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
Requisitos:
Cuatro (4) aiios en labores de supervisidn, coordinacién y/o jefe de grupo en el servicio de vigilancia y/o seguridad privada del
persenal clave requerido como supervisor.
De iencia ej para el computo del tiempo de dicha experiencia sélo se
| considerard una vez e! periodo traslapado.
Acreditacién:
La expenencla del persona! clave se con de los sit (i) copia simptle de contratos y su
o (i} o (i) o (iv) cualquier otra documentacion que, de manera fehaciente
la iencia del personal
CUMPLE NO CUMPLE (1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Importante Folio 19 Folio 50 Folio del 19 a1 20 Folio 19y de! 23 al 24 Folio del 40 al 41
«Los documentos que acreditan la exper!encla deben incluir los nombres y apellidos de! personal clave, el cargo (Ver Hoja de trabajo N° 2) {Ver Hoja de trabajo N° 2) (Ver Hoja de trabajo N° 2) (Ver Hoja de trabajo N° 2) (Ver Hoja de trabajo N° 2)
fi el plazo de la el dla, mes y afio de inicio y culminacién, el rombre de la Entidad u
que emite el lafecha de emlsxén y nombres y apellidos de quien suscribe el documento,
+En caso los para acreditar la el plazo de la iencia adquirida por el personal clave
en meses sin especificar los dias se debe considerar el mes completo.
-Se considerara aquella experiencia que no tenga una anti mayor a (25) afios alafechadela
| presentacién de ofertas.
<Al calificar la experiencia del personal, se debe valorar de manera integral los documentos presentados por el postor para
acreditar dicha experiencia. En tal sentido, aun cuando en los la i6n del cargo o puesto
no colncida literalmente con aquelia prevista en las bases, se debera validar la experiencia si fas actividades que realizé el
personal corresponden con fa funcién propia del cargo o puesto requerido en las bases.
[ EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
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Hoja de trabajo N° 1
CONCURSO PUSBLICO N° 001-2023-PERU COMPRASICE

SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA EL HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN Y EL CENTRO DE REHABILITACION DE RARA

[POSTOR: GRUPC VAMER SECURITY'SIAG 77 o0

SUPERVISOR
JUAN DEL CARMEN MENDOZA CHONATE

CAPAC ch

B.2) CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

B.2.1) CAPACITACION

RN EEE 7
REQUISITOS DE CALIFICACION 7 7.+ & % EVALUAGION
Treinta (30) horas lectivas en Gestion de Riesgos de Desastres wswruto | o og:: kﬁxgg:gfggiﬁ;ﬂ'&‘ N
{GDRY) otargado por INDECI, instituto piblico o privado del 14-15 PERUANO DE A 240 CUMPLE
ersonal clave requerido como supervisor, GOBIERNO GESTION DE RIESGO ¥ DESASTRES Y
P 9 pervisor. BIOSEGURIDAD
INSTITUTO DIPLOMA DE ESPECIALISTA:
Treinta (30) horas lectivas en Seguridad y Salud en el Trabajo 1617 PERUANO DE PROGRAMA DE ESPECIALIZACION EN 240 CUMPLE
del perscnal clave requerido como supervisor, GOBIERNO SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL Y -
MEDIO AMBIENTE- SSOMA
Treinta {30) horas lectivas en Primeros Auxilios del personal 18 GRUPO VAMER CERTIFICADO DE CAPACITACION: 20 CUMPLE
clave requerido como supervisor. SECURITY S.AC. PRIMEROS AUXILIOS
Il':‘:ztfe(a‘?e)rg:zz:f’";’:s:&;‘:a""““'b“ RCP del personal 1 GRUPO VAMER | CERTIFICADO DE CAPACITACION: 3 CUMPLE
q P N SECURITYSAC. REANIMACION RCP

5¢&"podra : acreditar. la capamta
estudios, de- postgradn conslderando que cada

CARLOS BRUNO BONATTI DIETZ

Ea

B.2) CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

B.2.1) CAPACITACION

CAPACITACION
PROFESIONAL
Treinta {30} horas lectivas en Gestion de Riesgos de Desastres AE':AL;}E'\EAQ: CERTIFICADO:
(GDRY) otorgada pof INDEC, instituto publico o privado det 40-41 INDIVIDUAL DE CURSO DE CAPACITACION EN 120 CUMPLE
personat clave requerido como supervisor.. RESPONSABILID GESTION DE RIESGOS DE DESASTRE
AD LIMITADA -
CAPROA EIRL
( CAFACITTACIUN
. ) A ) PROFESIONAL CERTIFICADO:
Z:’";a (SO;I':;S: 'Z“‘"a? o Seg””sad y.sar'“d en el Trabajo 4243 APURIMAC CURSO DE CAPACITACION EN 120 CUMPLE
person fequerido como stpervisor. EMPRESA | SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
sy ar o
LRHOTALER
. ) " PROFESIONAL CERTIFICADO:
Treinta (30) horas lectuas o omeros Awdios del personal 4445 APURIMAC CURSO DE CAPACITACION EN 120 CUMPLE
clave requerdo ¢ pervisor. EMPRESA PRIMEROS AUXILIOS
AR e e
CAPACITACION
PROFESIONAL
Treinta (30) horas lectivas en Reanimacion RCP del personal AE:’II%%’!;\: CERTIFICADO:
clave requerido como supervisor, 46-47 CURSO DE CAPACITACION EN 120 CUMPLE
INDIVIDUAL DE REANIMACION RCP
RESPONSABILID
AD LIMITADA -
CAPROA EIRL

apacl(aclén equl\IaIe @ dreclséls hnras

o
qae cada “erédito .deif.

delama(ena L D

QSTO!
SUPERVISOR
LUIS ENRIQUE ARIAS MAYER

32 . REQUISITOS DE CALIFICACION koo’ INSTITUCION CAPAGITAGION v HoRAS - : ‘,EVALUAC!()N,
Treinta (30} horas lectivas en Gestion de Riesgos de Desastres ESCUELA DE CERTIFICADO:
(GDRY) otorgado por INDECI, instituto plblice o privado del 1213 ESPECIALIZA(':IC') CURSO DE GESTION DE RIESGOS DE 30 CUMPLE
personal clave requerido como supenisor. N DEL PERU DESASTRES
ROCER CONSTANCIA:
Treinta (30) horas lectivas en Seguridad y Salud en el Trabajo 14 SEGURIDADY |SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO, 20 CUMPLE
del personal clave requerido como supeivisor. VIGILANCIA - REANIMACION RCP, PRIMEROS
SUCAMEC AUXILIOS
§ ROCER CONSTANCIA:
S Treinta (30) horas lectivas en Primeros Auxilios del personal 14 SEGURIDAD Y |SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO, 20 CUMPLE
g clave requerido como supervisar, VIGILANCIA - REANIMACION RCP, PRIMEROS
g SUCAMEC AUXILIOS
2 | 3
o 2 : " L ROCER CONSTANCIA:
w g Z[’:\::‘fe(auoa)ri’;‘:i:‘e‘z“;’ss:rcizf’a"‘m“"’“ RCP del personal “ SEGURIDADY |SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO, » cumPLE
] 5— q P B VIGILANCIA - REANIMACION RCP, PRIMEROS
=] <« SUCAMEC AUXILIOS
0 a
I <

Péagina 1




-3
Qo
2
o
e
3
<
o
T
o

estudlcs
curso ‘g
fectivas; s

INSTITUCION:
i
Treinta (30) horas lectivas en Gestion de Riesgos de Desastres ESCUELA DE CERTIFICADO:
(GDR) otorgado por INDECI, instituto publlco o privado del - ESPECIALIZA(;IO CURSO DE GESTION DE RIESGOS DE CUMPLE
clave ido como sup: N DEL PERU DESASTRES
. RCCER CONSTANCIA:
Treinta (30) horas lectivas en Seguridad y Salud en el Trabajo 17 SEGURIDADY {SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO, 10 CUMBLE
del personal clave requerido como supenvisor. VIGILANCIA - REANIMACION RCP, PRIMEROS
SUCAMEC AUXILIOS
ROCER CONSTANCIA:
Treinta (30) horas lectivas en Primeros Auxilios del personal 97 SEGURIDADY |SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO, 20 CUMPLE
clave requerido como supervisor. VIGILANCIA - REANIMACION RCP, PRIMEROS
SUCAMEC AUXILIOS
: " L ROCER CONSTANCIA:
e o pam oy mimain RCP del persona! " SEGURIDAD Y |SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO, " CUMPLE
) VIGILANCIA - REANIMACION RCP, PRIMEROS
SUCAMEC AUXILIOS

B.2.1) CAPACITACION

B.2) CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

SUPERVISOR
CHRISTIAN JEANPIERRE CHAVARRIA GARCIACALDERON

i REQUISITOS DE CALIFICACION = - EVALUAGION®.

REPUBLICA DEL
PERU CAMARA
UNIVERSITARIA
DE
PREVENCIONIST | DIPLOMADO DE ESPECIALIZACION EN

Treinta {30) horas lectivas en Gestion de Riesgos de Desastres

(GDR) otergado por I!\IDECI instituto publlcu o privado del 25 AINSTITUTO | GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES 180 CUMPLE
clave req COMO SUp! PERUANO S
SSOMA

“>J PROMOLIDER
9 ORG
9 UNIVERSIDAD | D'PLOMADO DE ESPECIALIZACION
g Treinta (30) horas lectivas en Seguridad y Salud en el Trabajo 20 NACIONAL DE PROFESIONAL EN GESTION 400 CUMPLE
o =z |del personal clave requerido como supervisor. INGENIERIA AMBIENTAL, SEGURIDAD INDUSTRIAL
2 % Y SALUD EN EL TRABAJO
E ,‘5 Treinta (30) horas lectivas en Primeros Auxilios del personal © o7 EXTINGUIDORES CONSTANCIA DE CAPACITACION: a8 CUMPLE
d G |clave requerido como supervisor. SEGIN PRIMEROS AUXILIOS -
‘v:) S [Treinta (30) horas lectivas en Reanimacion RCP del personal EXTINGUIDORES CONSTANCIA DE CAPACITACION:
u & |clave requerido como supervisor. 26 REANIMACION CARDIO PULMUNAR 48 CUMPLE
2 © SEGIN
K = (RCP)
9 o~
3 o
[
-
<L
3]
8
o

SUPERVISOR
JORGE LUIS MOSQUEIRA PERNA
32" . : REOUISTOS DE CALIFICACION ¢ ¢~ < "FOlD - INSTITUCION == =5 = CAPAGITACION ; - 7 NZHORAS . . EVALUACION -
Treinta (30) horas lectivas en Gestion de Riesgos de Desastres INSTITUTO PARA CERTIFICADO:
(GDRY) otorgado por INDECI, instituto pablico o privado del 34 LA SEGURIDAD CURSO DE GESTION DE RIESGO DE 120 CUMPLE
personal clave requerido como supervisor. DESASTRES
CONSTANCIA DE CAPACITACION:
g | [l e o SsonaTiae | gg | oS | clnsoeseounpiov S0 | o
g P q P EL TRABAJO
3 Treinta (30) horas lectivas en Primeros Auxilios del personal 36 OPTIMUS CONSTANCIA DE CAPACITACION: 30 CUMPLE
‘zt clave requerido como supervisor.. SECURITY SAC CURSO DE PRIMEROS AUXILIOS
Q 2  |Treinta (30) horas lectivas en Reanimacién RCP del personal P
@ S . ) OPTIMUS CONSTANCIA DE CAPACITACION:
2 UMP!
§ g clave requerido como supervisor. 37 SECURITY SAC 'CURSO DE REANIMACION RCP 30 CUMPLE
=
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B.2) CALIFICACIONES DEL

B.2.1) CAPACI®

Nota: B

Dichas capatitaciones podran ser byirk;‘ada's por el Coniratista,i

excepto la referi

4 Gestion de Riesgos de Desastres (GDR)..

Acreditacién: =
Se dereditara ¢orycapia simple de constancias o certificads

Importante
Se podid, ditar | itacién mediafite certi de
estudios de postgradd, considerando que: cada c1édits delj
turso que acredita’la capacitaciéh equivale .d diecissly hords)
lectivas, segiin la nofmativa de la materia..

Rogil Marquina Ventura

Presidente / l
AW} .
Cristhian Eduardo Condor Bernaola Alayen Sauiie Mufioz
Primer miembro Segundo miembro (S)
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Hoja'de trabajo N° 2
CONCURSO PUBLICO N° 001-2023-PERU COMPRAS/CE
CONTRATACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA EL HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN Y EL CENTRO DE REHABILITACION DE NANA

Requisitos:

Cuatro (4) afios en labores de supervisién, coordinacion y/o jefe de grupo en el servicio de vigitancia y/o seguridad privada del personal clave requerido como supervisor:

De pi iencia ej d el { para el cémputo del tiempo de dicha experiencia sélo se considerara una vez el periodo trasfapado.

Acreditacién:

La experiencia del personal clave se ditara con quiera de los sig di (i) copia simple de ysu i idad o (i) ias o (jii) certificados o (iv) cualquier otra i6n-que, de manera,fehaci la experiencia del personal propuesto.
Importante

«Los d que ditan la experiencia deben incluir los nombres y apellidos del personal clave, el cargo desempefiado, el plazo de la prestacion indicando el dia, mes y afio de inicio y culminacién, el nombre de la Entidad u izacion que emite el d la fecha de emisién y nombres y
apellidos de quien suscribe el documento. :

+En caso los documentos para acreditar la el plazo de la:exp: i por el personal clave en meses sin especificar los dias se debe considerar el mes completo.
*Se considerara aquella experiencia que no tenga una antigtiedad mayor a veinticinco (25) afios i ala fecha de la presentacidn de ofertas.

«A| calificar la experiencia del personal, se debe valorar de manera integral los documentos presentados por el postor para acreditar dicha experiencia. En tal sentido,.aun cuando en los d\
bases, se debera validar la experiencia si las actividades que realizé el personal corresponden con la funcién propia del cargo o puesto requerido en las bases.

del cargo o puesto no coincida literalmente con aquella prevista en las

SUPERVISOR
JUAN:DEL CARMEN MENDOZA CHONATE

EMPRESA TIPO'DE DOCUMENTO \DESCRIPCION DEL SERVICIO e I " mempo ] ARO. FOLIO : EVALUACION
} BEREAN SERVICE SAC. |CERTIFICADO DE TRABAJO  |SUPERVISOR DE SEGURIDAD 2710212017 28/02/2021 1463.00 401 19 CUMPLE
} TIEMPO TOTAL 401

SUPERVISOR
CARLOS BRUNO BONATTI DIETZ

EMPRESA. ¢ TIPO DE DOGUMENTO " DESCRIPCION DEL SERVICIO < . micio . FIN ‘ TIEMPO . . afe | Fouo . ‘EVALUACION au .
NO CUMPLE
PREVENCIGN Y NO AGREDITA LA EXPERIENCIA DADO QUE SE SOLICITA
IGILANGIA S AC, CONSTANCIA DE TRABAJO ~ |SUPERVISOR DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 20/04/2020 04/10/2023 1263.00 3.46 50 | CUATRO.(4) ANOS EN CONCORDANCIA A LO ESTABLECIDO EN
fadl EL LITERAL B.2 DEL NUMERAL 3.2: REQUISITOS DE
CALIFICACION DEL CAPITULO Il DE LAS BASES INTEGRADAS
TIEMPO TOTAL ! 3.45

POSTOR: GRUPO:SECURITY ROCER S.AC,

SUPERVISOR

PERCY NELSON PALACIOS MARTEL

EMPRESA ‘TIPO DE'DOCUMENTO ., ’ DESCRIPCION DEL'SERVICIO S| e e INICIO, i . - FIN,

omempo S aRo | " Fouo EVALUACION
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Hoja de trabajo N° 2
CONCURSO PUBLICO N° 001-2023-PERU COMPRAS/CE
CONTRATACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA EL HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN Y EL CENTRO DE REHABILITACION DE RANA

GRUPO 4RES SAGC. CERTIFICADO DE TRABAJO  |SUPERVISOR DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA |  21/1172016 26/11/2019 1101.00 3.02 19 CUMPLE
. 021172020 0810612021 219.00 060 20 CUMPLE
GRUPO SE::%'TY ROCER| GERTIFICADO DE TRABAJO |SUPERVISOR DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA
160212022 26/07/2023 526,00 1.44 20 CUMPLE
TIEMPO TOTAL 5.06
LUIS ENRIQUE ARIAS MAYER
EMPRESA TIPO BE DOCUMENTO DESCRIPCIGN DEL SERVICIO INICIO FIN TIEMPO FOLIO EVALUACION
GRUPO 4RES SAC. CERTIFICADO DE TRABAJO  |SUPERVISOR DE VIGILANGIA PRIVADA 02/0372018 12103/2020 742.00 203 21 CUMPLE
2811272020 0710612021 162.00 0.44 22 CUMPLE
GRUPO SECURITY ROCER | ¢eR1iFICADO DE TRABAJO | SUPERVISOR DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA
1501212021 05/10/2023 660.00 181 2 CUMPLE
TIEMPO TOTAL 428
PR B s W X PR R T YD - B e p T - N o
; . POSTOR: 8.8'G RESGUARDO S.AIC. | . ¥
SUPERVISOR
CHRISTIAN JEANPIERRE CHAVARRIA GARCIACALDERON
EMPRESA TIPO DE DOCUMENTO DESCRIPGION DEL SERVICIO INicio FIN TIEMPO Afio FOLIO EVALUACION
CONSTRUCTORA OAS .
SUPERVISOR DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL SOLO SE CONSIDERA LA EXPERIENCIA HASTA EL 31/01/2018,
',;;%ﬁ' SUCURSALDEL  |CONSTANCIADE TRABAJD  |SLPERVE 01/09/2017 3110112018 153.00 042 19 SADO QS EXISTE EXPERIENGIA EN PARALELO (TRASLAPE)
PLENO HORIZONTE SAC |CONSTANCIA DE TRABAJO  |SUPERVISOR DE SEGURIDAD 01/02/2018 0310212019 368.00 1.01 2 CUMPLE
B&G RESGUARDO SAC  |CERTIFICADO DE TRABAJO  |SUPERVISOR DE SEGURIDAD 0110812019 1110912023 1503.00 412 2 CUMPLE
TIEMPO TOTAL 5.55
: . _POSTOR: OPTIMUS SECURITY $.4C. - OPTIMUS SEC S.A G : : s 3 et .
SUPERVISOR
JORGE LUIS MOSQUEIRA PENA
EMPRESA TIPO DE DOCUMENTO DESCRIPCIGN DEL SERVICIO INICIO FIN TIEMPO Afio FoLio EVALUACION
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Hoja de trabajo N° 2

CONCURSO PUBLICO N° 001-2023-PERU COMPRAS/CE
CONTRATACION DEL SERVICIO DE VIGILANGIA PRIVADA PARA EL HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN Y EL CENTRO DE REHABILITACION DE NARA

OPTIMUS SECURITY SAC |CONSTANCIA DE TRABAJO SUPERVISOR DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 26/10/2020 05/09/2023 1045.00 2.86 40 CUMPLE
OPTIMUS SECURITY SAC |CERTIFICADO DE TRABAJO  |SUPERVISOR DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 25/07/2017 13/10/2020 1177.00 322 41 CUMPLE
TIEMPO TOTAL 6.09

Rogil Marquina Ventura

Presidente

Cristhian Edutardo Condor

Alayen Sauiie Muiioz

Primer miembro

Segundo miembro (S)
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HOJA DE TRABAJO N°3
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

CONCURSO PUBLICO N° 001-2023-PERU COMPRAS/CE
CONTRATACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA EL HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN Y EL CENTRO DE REHABILITACION DE NARA

EXPERIENCIA DEL POSTOR desde fa fecha de la conformidad

El postor debe acreditar un monto facturade acumulado equivalente a S/ 3'500,000.00 (tres millones quinientos mil con 00/100 soles), per la contratacion de servicics de vigilancia privada en entidades publicas o privadas, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la 6n de ofertas que se

Pagina 1

EN LA ESPECIALIDAD o emisién del comprobante de pago, segn coresponda.
POSTOR: GRUPO VAMER SECURITY SAC,, o - . . .
¢ | ’ R A : ; ’ “PECHADE LA .
. N TR . ‘CORFORMIDAD O DEL, IMPORTE
N GLIENTE CONTRATO! ORDEN DE SERVICIO! FACTURA DESCRIBGION IMPORTEDEL | IMPORTE “* ‘GANCELAGION Y/OGONFORMIDAD, . | COMPROBANTEBE |» Foltos || acrepmapormmat | - MONTO oBSERVACISN
b Y CONTRATO {87} ish) ” 5 ACUMULACO
. B Y . . « e PAGO O FECHA DEL. sn X
: ! ) . | ; . - - DOCUMENTO E
De la revisidn integral de los documentos, se verifica gue el
CONTRATO N* 10-2020/VIVIENDA/VMCS/PNSU . ) ] . . senvicla presentado se encuentra
1 P::NG:’;’I’:N':;C"I‘;';:;:E 28/2/2020 dis;;’ﬁ‘g%:g:::g:{'gﬁ’sﬁ‘]g‘:’;ﬂ: ;?)’ZEOI-EZSOZ y | 1o 1,025,123.30 °°":;;‘Z"/f/':/I';i";';‘/mg?:h:;u‘;mm 1170712022 32.28 102512330 1,025,125.30 dentro dz los servicios Iguales o similares; asimismo, la
5/1,007,777.70 experiencia se encuentra debidamente
acreditada con ef contrato y su respectiva conforsidad.
De la revisién integral de los documentos, se verifica que el
CONTRATO N” 010-2020-SUCAMEC . ) . servicio presentado se encuentran
CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE LA PRESTACIO! ahis -
2 SUCAMEC 10/8/2020 Servicio de seguridad y vigiancia para la sede central| oo, 7 7 5/979,614.70 \OF CUM 4 NDE a5/12/2022 2936 979,614.70 2,004,738.00 dentra de los servicios iguales o similares; asimismo, la
yanexo en Lima Metropolitana de la SUCAMEC SERVICIOS N* 118-2022-SUCAMEC-0GA il "
5/997,777.70 experiencia se encuentra debidamente
acreditada con ef contrato y su respectiva conformidad
De la revisién integral de los documentas, se vefifica que el
CONTRATO N* 004-2021-MINAM-0GA i ) _ CONSTANCIA PARCIAL DE CUMPLIMIENTO DE LA PRESTACION; servicio presentado se encuentia
Servicio de seguridad y vigilancia para el Ministerio > e -
3 | MINISTERIO DEL AMBIENTE 16/8/2021 el Ambiient 1.697,700.c0 1,492,176.48 BIENES, SERVICIOS EN GENERAL Y CONSULTORIA EN GENERAL 17/04/2023 37-45 1,492,176.48 3,496,914.48 dentro de los serviclos iguales o similares; asimismo, la
$/1,697,700.00 el Amblente N3l experiencia se encuentra debidamente
acreditada con ef contrato y su respectiva conformidad,
De a revision integral de los documentos, se verifica que ef
INSTITUTO GEOFISICO DEL CONTRATO N* 08-2019/1GP ¢ el séievich . CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE LA PRESTACION: BIENES, servicio presentado se encuentra
4 PERD 15/4/2019 12 sede deLi v el 16 P’ grantt 173,902.68 173,902.68 SERVICIOS EN GENERAL Y CONSULTORIA EN GENERAL 02/01/2020 4651 173,902.68 3,670,817.16 dentro de los serviclas iguales o similares; asimismo, la
5/173,902.68 paraiasede e Lima del N003-2020-1GP/GG-OAD-ULO experiencia se encuentra debidamente
acreditada con el contrato y su respectiva conformidad.
De la revisidn integrat de los documentos, se verifica que el
" . y . . . CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE LA PRESTACION: BIENES, servicio presentado se encuentra
5 ‘Nmm";i‘l’,’"s'co oEL c°'"“’“;‘/’ l’: /‘2’;;2"”"“ ?;“l’a':::f::ﬂ;:’;"‘l':’ ‘:f:ii”é'::: ' "'i"‘l ';‘e"‘,‘ 347,805.36 347,605.36 SERVICIOS £N GENERAL Y CONSULTORIA EN GENERAL 2711212019 52.58 347,805.36 401862252 dentra de los servicios iguales o similares; asimismo, la
par el instity! Sl del Per N0153-2019-1GP/GG-OAD-ULO experiencia sa encuentra debidamente
. acreditada con e! contrato y su respectiva conformidad,
De la revisién integral de los documentos, se verifica que el
L . CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE LA PRESTACION: BIENES, serviclo presentado se encuentra
CONTRATO N* 005-2021-MINAM/OGA s d idad y vigil
6 | MINISTERIO DELAMBIENTE 2 4 ervicio de seguridad y vigilancia para el Parque 259,999.00 250,999.00 SERVICIOS EN GENERAL Y CONSULTORA EN GENERAL 18/04/2023 59-68 259,999.00 427862152 dentro de los servicios iguales o similares; asimismo, la
23/8/2011 Ecol8gico Nacional Antonfo Raimondi o "
N'32 experiencia se encuentra debidamente
acreditada con el contrato y su respestiva conformidad.
De la revision integral de los documentos, se verifica que e
. N . CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE LA PRESTACION: BIENES, servicio presentado se encuentra
TO N* 013-2018-MINAL
7 | Mistemoos AvignT | CONTMATON' O13-208-MINAM/OGA | - Servlcio de seguridad y vigllancia para el Parque 169,999.99 169,999.99 SERVICIOS EN GENERAL Y CONSULTORIA EN GENERAL 2/07/2019 69.77 169,999.89 4,448,621 51 dentro de tos serviclos iguales o similares; asimismo, fa
13/6/2018 Ecolégico Nacional Antonio Raimondi i ’
N'235 experiencia se encuentra debidamente
acreditada con el contrato y su respectiva conformidad,
De la revisién integral de los documentos, se verifica que el
. i . - CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE LA PRESTACIGN: BIENES, senvicio presentado se encuentra
8 | MinisTERO DELAMBiENTE | CONTRATON' 007-2017-MINAR-OGA Sevicio de seguridady vigilancia para el Parque 164,666.00 164,666.00 SERVICIOS EN GENERAL ¥ CONSULTORIA EN GENERAL 03/07/2019 78.86 164,666.00 4561328751 dentro de los servicios iguales o similares; asimismo, la
8/5/2017 Ecoldgico Nacional Antonio Raimondi ° "
N°168 experiencia se encuentra debidamente
acreditada con el contrato y su respectiva conformidad,
De la revisién integrat de los documentos, se verifica que el
UNIDAD DE GESTION . . Servicio de seguridad y vigitancia para la sede senvicio presentado se encuentra
9 | epucatvatocaLaos. | CONTRATON °":/T/§:i‘:ﬂ N'OGVITARTE | cipal, archivo central y slmacén dela UGELN* 06| 211,§11.11 21101111 CONSTANCIA DE PRESTACION DE SERVICIO N® 177-2018 201127218 8793 20101111 4,624,396.62 dentro de los senviclos iguales o similares; asimismo, (a
ATE ATE VITARTE experiencia se enclentra debidamente
acreditada con el contrato'y su respectiva conformidad.
De la revisién integra! de los documentos, se verifica que el
o . sevicio presentado se encuentra
EMPRESANACIONALDE | CONTRATO N® 005-2018-ENAPU 5.A./G.ADM, CONSTANCIA DE PRESTAC 007-2019-ENAS
10 4 Servicio de vigilancia particular de fa sede Callao 517,333.30 517,333.30 £ PRESTACION N 007-2009-ENAPU 2570412019 94-108 517,333.30 5,341.731.92 dentro de los servicios iguales o simitares; asimismo, fa
PUERTOS S.A. 2/2/2018 5.A./GADM/SUP.LOG. . "
experiencia se encuentra debidamente
acreditada con el contrato y su respectiva conformidad..




HOJA DE TRABAJO N° 3
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

CONCURSO PUBLICO N° 001-2023-PERU COMPRASICE

CONTRATACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA EL HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN Y EL CENTRO DE REHABILITACION DE RARA
Contratacitn del servicio de seguridad y vigilancia
CONTRATO N* 12-2016/1GP paralas sedes de 1GP 255.487.38
24/11/2016 Item 1- Servicio de seguridad y vigilancia para las MRS De Ia revision integral de Jos documentos, se verifica que el
INSTITUTO GEQFISICO DEL sedes de Lima servicio Pregenlada se'er!cuentra )
" PERG 31873243 CONSTANCIA DE PRESTACION N* 0073-2019-1GP/GG-OAD-ULO)| 109116 318,732.43 5,660,484.35 dentro de los servicios iguales o similares; asimismo, la
. experiencia se encuentra debidamente
acreditada con el contrato y sut respectiva conformidad.
ADENDA N* 1 AL CONTRATO N* 12-2016/1GP Ampliacién de la prestacién del servicio 63.245.05
28/6/2017 Prestacién adicional N B
. De la revisién integral de los documentos, se verifica que el
. et cervic . servicio presentado se encuentra
CONTRATO N* 021-2016-INICTEL-UNI c "
12 INICTELUNI 6 52555555 525,555.55 CONSTANCIA DE CUMPLIVIENTO DE PRESTACION 231212017 17125 52558555 6.186,019.90 dentro de los senclos Iguales o similares; asimismo, la
20/7/2016 para el INICTEL-UN) N* 0101-2017-INICTEL-UNI-0AD o ;
experiencia se encuentra debidamente
acreditada con el contrato y su respectiva conformidad.
CONTRATO N* 032-2015-MINAM-0GA Servicio de seguridad y vigilantia del Parque
5/8/2015 Ecolégico Nacionat Antonio Ralmondi 196,200.00 126132
De la revisidn integral de fos documentos, se verifica que el
ADENDA 01 AL CONTRATO N* D32-2015- servicio presentado se encuentra
Servicio de seguridad y vigilancia del Parque CONSTANCIA DE PRESTACION N* 0212-2018 dentro de los serviclos iguales o simifares; sin embargo la
13 | MINISTERIO DEL AMBIENTE MINAM-OGA coeBt R e e : 133-134 :
10/6/2016 Ecoldgico Nacional Antonio Raimondi 202,061.32 MINAM/SG/OGA/OA 05f0s/2018 000 6.186.019.90 fecha del contrato primigenio no esta dentro de los 8 afios.
anterior a la fecha de presentacion de ofertas de acuedo alo
establecido en las bases integradas.
ADENDA 02 AL CONTRATO N* 032-2015- Senvicio de sequridad y vigltancia del P
MINAM-0GA e e pmant 5,861.32 135-137
al12/2016 oléglco National Antonio Ralmondi
De la revisién integral de fos documentos, se verifica que el
Contratacion de! serviclo de seguridad y vigilancia servicio presentado se encuentra
AUTORIDAD NACIONALDE | CON " 047-2018- -OGAF " . A * 0232019+ 3 ° el )
14 TRATO N" 047-2018-SERVIR/GG-OG: para la Autoridad Nacional del Senviclo Civil- 504,080.00 378,060.00 CONSTANCIA DE PRESTACION N" 0232018 SERVIR/GG-OGAF 21/06/2019 138143 378,060.00 6564,079.90 dentro de los servicios Iguales o similares; asimismo, la
SERVICIO CAL 11/10/2018 e "
SERVIR eriencia se encuentra debidamente
acreditada con el contrato y su respectiva conformidad.
De la revisién integral de los documentos, se verifica que el
PROGRAMA NACIONAL DE N - i’ N " servicio presentado se encuentra
CONTRATC N* 48-2019-P) v - "
15 | INVERSIONES EN SALUD- RONIS Contratacidn del senviclo do seguridad yuiglancia| 37y 777 77 S7LITII7 | CONSTANCIA DE CULMINACION DE PRESTACION DESERVICIOS|  23/11/2020 144149 srana 6,941,857.67 dentro de los serviclos Iguales o similares; asimismo, la
10/9/2019 para los focales institucionales : "
PRONIS experiencia se encuentra debidamente
acreditada con el centrato y su respectiva conformidad.
CONTRATO N* 192-2019-MINEDU/YMGL | Contratacién del servicio de seguridad y vigilancia "
PRONIED para las oficinas administrativas de fa Sede 799,999.99 799,999.99 CONSTANCIA DE PR:;LANC][E?)NONG :;‘L"::;Zs"u'““'“suu'v”s' a7/01/2022 150-157 799,999.99 7,741,857.66 i
25/10/2019 Central de ta U.E. 108- PRONIED 8 D la revistén ntegral defos & " - !
UNIDA EJECUTORA 108 e |a revislon meg;a e usla:cumen tos, s(e verifica gue el
PROGRAMA NACIONAL DE senviclo presentac se encuemira
16 dentro de los servicios iguales o similares; asimismo, la
INFRAESTRUCTURA P N
EDUCATIVA-PRONIED RESOLUCION DE LA OFICINA GENERAL DE . . . experiencia se encuentra debidamente
1ON N* D60-202¢ MG del servicio de seguridad y vigilancia acreditada con el contrato y su respectiva conformidad.
PRONIED.OGA para las oficinas administrativas de la Sede 121,912.20 158-162 0.00 7.741,857.66
f Central :E. 108- PRONIED
8872020 ) de la U.E. 108- PRONI
(CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE (A PRESTACIGN: BIENES, Se verifica que existe incongruencia con relacién al monto
CONTRATO N* 002-2020-MINAM/OGA Servicio de seguridad y vigilancia para el Parque SERVICIOS EN GENERAL Y CONSULTORIA EN GENERAL establecido tanto en e) contrato camo en fa connstancia de
17 | MINISTERIO DEL AMBIENTE 4£2{2020 Ecotégico Nacional Antonio Raimond; 247.777.70 247.777.40 N'a0 28/03/2021 16170 0.0 7.741.857.88 cumplimients, asimismo el nimero de (a nomenclatura del
procedimiento de seleccion
De la revisién integral de los documentos, se verifica que el
" N . servicio presentado se encuentra
Of -] Agilanci: e . i
18 ’:;::EM'A:‘TRL: CONTRATO "'7/"“/;(‘7’;1 servicio PRIAE ': 149,999.0 148,999.90 CONSTANCIA DE PRESTACION 20/01/2022 171179 149,899.90 7.891,857.56 dentra de los servicios iguales o similares; asimismo, la
ISTRS tela Academia dela Magistratura experiencia se encuientra debidamente
acreditada con el contrato y su respectiva conformidad.
De la revisién integra! de los documentes, se verifica que e!
. ’ o senvicio presentado se encuentra
19 | actvos minegossac. sk c*;zzzz‘;m s""“:’ deseguridad ‘s’ﬁ'“"‘:'“ sin Sima para 166,666.60 166,666.60 CONSTANCIA DE PRESTACION DEL SERVICIO 20/08/2022 180-180 166,666.60 8,058,524.16 dentro de los servicios guales o similares; asimismo, I
311772 ctivos Mineros S.A.C.- ftem 01 Lima experiencia se encuentra debidamente
acreditada con el cantrato y su respectiva
CONTRATO N* 10-2022¥ VMCs/PNSU | C o guridad y vigilancia
6/4/2021 para el Programa Natlonat de Saneamiento Urbano- | 733,333.00 192:201 0.00 8,058524.16
730 DfAs PNSU
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PROGRAMA NACIONAL DE
SANEAMIENTO URBANO

ADENDA 01 AL CONTRATO N* 010+

Modifica fa clatisula tercera de monto contractual a

CONTRATACION DEL SERVICIO DE

IGILANCIA PRIVADA

HOJA DE TRABAJON® 3
EXPERIENGIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

CONCURSO PUBLICO N° 001-2023-PERU COMPRAS/CE

PARA EL HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN Y EL CENTR

0 DE REHABILITACION DE RARA

2022/VIVIENDA/VACS/PNSU o/ 5040006 804,903.60 202:203 060 8.058524.16
19/7/2022 N
BBVA
- N NN - Movimiento 17375 De Iz revisién integral de los documentos, se verifica que el
Servicio de seguridad y viglancia para las distintas o/ 202606 v pesentats Sa enoueatin
FACT“'::';E:::‘(’”'“ 202 27\2;‘[";:;’: /:':jé’s ;:]5;‘3 c"’f":‘“j?‘];‘;z s 33537.65 26,285.62 3/a2023 15/03/2023 204-206 2628562 8,084,809.78 dentro de los serviclos Iguales o similares; asimismo, la
) e mz:e"o o @ DETRACCION N* 196132787 experiencia se encuentra debldamente
12: 5/4,025.00 acreditada con el contrato y su respectiva conformidad;
5/4/2023
BBVA
Seruicio de seguridad y vigiancia para tas distintas M°;"/"z"2";;°511‘2“75 Defa rewsmns:‘r.velz;:lp(:: s doumentos,soerifoaqu f
- segin Contrato N 26- 805, en
FAC’”“;;'I'_EGCEOMCA 2022/':/?\‘,1:;‘;‘/;&?5 /;;gs“l:‘ o s | 3359785 26830.12 24/2/2023 17/02/2023 207209 26,830.12 8,111,639.90 dentro de los servicios iguales o similares; asimismo, la
3171, zuz: E DETRACCION N* 192855883 experiencia se encuentra debidamente
& $/4,025.00 acreditada con el contrato y su respectiva conformidad.
24/212023
8BVA
Servicto de seguridad y vigitancia para las distintas M°‘5';"Z";’;‘o"51152194 De la revisién inlgg;al de Ius‘d:nUMenlos. ste verifica que el
-ACTURA ELECTRONICA inas de PNSU- segiin Ce N10- 805, servicio presentado se encuentra
¥ ! oficinas de PNSU. segiin Contrato 33,537.65 26,830.12 6/1/2023 271272022 210212 26,830.12 8,138,47002 dentro de los servicios iguales o similares; asimismo, fa
£001-648 2022/VIVIENDA/VMCS/PNSU periodo 1/12/2022 AL . N
30/12/2022 DETRACCION N* 189398445 experiencla se encuentra debidamente
§/4,025.00 acreditada con el contrato y su respectiva conformidad,
6/1/2023
BBVA
Serviclo de seguridad y vigitancia para las distintas M";’;’;‘;:‘D"slg’m Dea revision ’"'elgyal detos ::cumenw& - :eriﬁca queel
] ; 805, senvicio presentado se encuent
FACTU! I - N10- .
FACTURA ELECTRONICA oficinas de PNSU- segln Contrato 33.537.65 26,830.12 28/12/2022 09/12/2022 213215 26,830.12 8.165.300.14 dentro de los servicios Iguales o similares; asimismo, a
E001-638 2022/ViVIENDA/VMCS/PNSU periode 1/11/2022 AL M . . .
30/11/2022 DETRACCION N° 187542448 experiencla se encuentra debidamente
§/4,025.00 acreditada con el contrato y su respectiva conformidad.
28/12/2022
BBVA
Servicio de seguridady vigitancia para las distintas M";"/"Z";g'o"slf;ss De la revisi inrl;g_val de ‘°5td:°“’"9“‘°5- - verifica que !
- " N ,805.. senvicio presentado se encuentra
FACTURA ELECTRONICA oficinas de PNSU- segin Contrato N 10- encuentra
001616 022VIVIENDANNICS/PNSU periada si0jzozaaL | 3359765 26,830.12 27132022 149/11/2022 216.218 2683012 819213026 deniro de los senicios [guales o similares; asimismo, la
31/10/2022 DETRACCION N* 184430634 experiencia se encuentra debidamente
5/4,025.00 acreditada con el contrato y su respectiva conformidad:
/1172022
BBVA
Servicio de seguridad yvigilancia para las distintas M“;’}"Z"Z‘-"E';"Slff“ De la revisién Intgg:al de losld:cumenlos. sf verifica que el
FACTURA ELECTRONICA oficinas de PNSU- segin Contrato N 10- . senvicla presentado se encuentra
icinas ce seBun Contrato, 33,537.65 26,830.12 18/10/2022 07/10/2022 219221 26,830.12 8,218,960.38 dentro de los serviclos iguales o similares; asimismo, la
£001-596 2022/VIVIENDA/VMCS/PNSU perlodo 1/9/2022 AL
DETRACCION N 181755844 experiencla se enctientra debldamente
30/912022 ] ‘ ;
$/4,025.00 acreditada con el contrato y su respectiva confermidad.
18/10/2022
BEVA
Servicio de seguridad y viglancia para fas distintas M“‘s"/";";;g’;l‘zns Defa revisién integral de Jos documerios,se etifca gue o
FACTURA ELECTRONICA ficlnas de PNSU- segiin Contrato N 10- ,805.. servicio presentado se encuentra
ELECTRY oficinas de PNSU- segiin Contrato 33537.65 26,830.12 26/9/2022 12/09/2022 222224 26,830.12 824579050 dentro de los servicios iguales o similares; asimismo, fa
E001-576 2022/VIVIENDA/VMCS/PNSU periado 1/8/2022 AL S Servi
DETRACCION N* 179396376 experiencia se encuentra debidamente
31/8/2022 " "
5/4,025.00 acreditada con el contrato y su respectiva conformidad, _
26/9/2022
BBVA
Serviclo de seguridad y vigilancia para las distintas M°;’}"Z"2'?22’51142531 De fa revisidn Integral de lostd:cumemos, s: verifica que ef
FACTURA ELECTRONICA ficinas de PNSU- segin Contrata N 10- Vi serviclo presentado s encuentra
oficinas ce segun Contrata 33537.65 26,830.12 71942022 17/08/2022 225227 26,830.12 8.272,620.62 dentro de los servicios iguales o similares; asimismo, fa
001-565 2022/VIVIENDA/VMCS/PNSU periodo 1/7/2022 AL . = <
317712022 DETRACCION N* 178060952 experlencia se encueénira debidamente
5/4,025.00 acreditada con el contrato y su respectiva conformidad.
7/9/2022
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HOJA DE TRABAJO N° 3
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

CONCURSO PUBLICO N° 001-2023-PERU COMPRAS/CE

CONTRATACION DEL SERVICIO DE VIGILANGIA PRIVADA PARA EL HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN Y EL GENTRO DE REHABILITACION DE MARA
BBVA
Serviclo de seguridad y iglancia para las distintas iy D e omto 20 amocirt, eifeaue s
FACTUF:’ ;;ESCSTKRDNICA zozz/owﬁa:xn?/:ﬁ:; ;;ESUJ 50';‘:“; ”slgu " 33,537.65 26,830.12 2/9/2022 02/08/2022 228-230 26,830,12 8,200,460.74 dentro de los servicios iguales o similares; asimismo, ta
5 /PNSU perlodo 1/6/. DETRACCION N* 177479751 experiencia se encuentra debidamente
30/6/2022 $/2,025.00 acreditada con el contrato y su respectiva conformidad.
$/9/2022
BBVA
Servicto de seguridad y vigilancio paralas distintas Movimiento 14270 De la revisién integral de los documentos, se verifica que et
: N $/22,805,12 servicio presentado se encuentra
‘Acm’é%g;fsc::w‘“ o2 /‘:I':“,'I'E‘;‘D‘::,\':;SCUS ool C"’,“':“; "sllgu | e 26830.12 3/8/2022 01/07/2022 231233 2683012 8,326,280.86 dentro de los seniclos iguales o similares; asimismo, la
/PNSU periodo 1/ DETRACCION N* 174509867 experiencia se encuentra debidamente
31/5/2022 5/4,025.00 acreditada con ef contratd y su respectiva conformidad.
3/8/2022
MONTO 10TAL ACREDITADO S/ 8.326.280,86
Rogil Marquina Yentura L\ a
yii Presidente J/A {
Gristhian Eduardo layen Sauile Mufioz
Primer Miembro [segundo miembro (5)
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HOJA DE TRABAJO N° 4
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

CONCURSO PUBLICO N° 001-2023-PERU COMPRAS/CE
CONTRATACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA EL HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN Y EL CENTRO DE REHABILITACION DE RANA

EN LA ESPECIALIDAD

EXPERIENCIA DEL POSTOR |E! postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 3'500,000.00 (tres millones quinientos mil con 00/100 soles), por la

computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segin corresponda.

de servicies de vigi

ia privada en

publicas o privadas, durante los acho (8) aios anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se

POSTOR: PREVENCION Y VIGILANCIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-PREVENCION Y VIGILANCIA S.A.C.

27,412,569.71

FECHADE LA
CONFORMIDAD © DEL IMPORTE
N° CLIENTE CONTRATO/ ORDEN DE SERVICIO/ FACTURA DESCRIPCION é'g:?s;sgss" IMPORTE ?;)RED”ADO CANCELACION Y/O CONFORMIDAD COMPROBANTE DE FOLIOS ACREDITADO FINAL |MONTO ACUMULADO OBSERVACION
sh PAGD O FECHA DEL sn
DOCUMENTO
CONTRATO DE INTERMEDIACION
LABORAL L
11812020 de privada | 24,839,165.20 54-64
AGOSTO 2020 A JULIO 2022
ADENDA N° 001-2022- CONTRATO DE
UNIVERSIDAD ALAS INTERMEDIACION LABORAL Modificar la cladsula cuarta CONSTANCIA DE CONFORMIDAD PARCIAL DE :
1 PERUANAS S A. 201172022 Modificar el anexo 2 27,412,569.71 27,412,569.71 SERVICIO 05/01/2023 65-66 27,412,569.71 27,412,569.71
ENERO 2022 A DICIEMBRE 2022
ADENDA N° 002-2022- CONTRATO DE
INTERMEDIACION LABORAL Modificacién del anexo 2 del contrato de
201212022 intermediacién laboral 36.267.200.71 67-68
ENERO 2023 A DICIEMBRE 2023
WMONTO TOTAL ACREDITADO S7

Rogil Marquina Ventura

Presidente

Cristhian Eduafdo Condor Bernaola

Alayen Sauiie Mufioz

Primer Miembro

Segundo miembrd (s)

A

Pagina 1




HOJA DE TRABAJON° §
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

GCONCURSO PUBLIGO N° 001-2023-PERU COMPRAS/CE
CONTRATACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA EL HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN Y EL GENTRO DE REHABILITACION DE RANA

EXPERIENCIA DEL
POSTOREN LA
ESPECIALIDAD

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 3'500,000.00 (tres millones quinientos mil con 00/100 scles), por la contratacion de servicios de vigilancia privada en entidades piblicas o privadas, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha
de la conformidad o emisién de! comprobante de pago, segin cotresponda,

POSTOR: GRUPO SECURITY ROCER S.A.C.

Pagina 1

FECHA DELA
CONFORMIDAD O DEL IMPORTE
. CONTRATO! ORDEN DE SERVICIO/ A IMPORTE DEL IMPORTE 5 MONTO 4
N CLIENTE FACTURA DESGRIPCION CONTRATO (57} | AGREDITADO (5 CANCELACION Y/O CONFORMIDAD ::(:Aor*gc;iénlhfnni FOLIOS ACREDITADOFINAL{ o/ o0 OBSERVAGION
DOCUMENTO
N Servicios de una empresa especializada en
CONTRATO N° 005-2021-EPS AP
seguridad y vigilancia para la EPS SEDAM
SEDAM HYO S.A. o 4 HgUANCAQO SA 369,990.00 369,90.00 . De la revision integral de los documentos, se verifica que el
12/312021 o FORMATO N° 27-03-2022 . servicio presentado se encuentra
1 | CPSSEDAM CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE LA PRESTACION: 1300512022 3243 480,987.00 48098700 | deniro d los sorios iguses o imlres; aimisma,
HUANCAYO SA. | CONTRATO COMPLEMENTARIO AL | Servicios de una empresa especializada en BIENES, SERVICIOS EN GENERAL Y CONSULTORIA EN e B servi se 9 e '
CONTRATO N° 005-2021-EPS seguridad y vigilancia para la EPS SEDAM GENERAL . N
'SEDAM HUANGAYO SA. HUANCAYO SA, 110,997.00 110,897.00 acreditada con el contrato y su respectiva conformidad.
2371212021
HOSPITAL Contratacion del senvicio de seguridad De la revision integral de los documentos, se verifica que e
REGIONAL banieL| CONTRATO DE SERVICIoS Nara- [, it o o o aetor Dane! seniicio presentado se encuentra
2 2021-DG-HDAC/PASCO ghan 105p! g N 600,000.00 412,500.00 CONSTANCIA PARCIAL DE CUMPLIMIENTO 11/05/2022 45-50 412,500.00 893,487.00 dentro de los servicios iguales o similares; asimismo, la
ALCICES 1511072021 Alcides Carrion Garcia de Pasca, region fencia se .
CARRION Pasco acieditada con e! contrafo y su respectiva conformidad.
B T e
HOSPITAL DAC-HYO stalaciones del Hospite! Redl : 320,000.00
REGIONAL 26612020 Clinico Quirdrgico- Danie] Alcides Carridn- . }
DOCENTE Huancayo De la revisién integral de los documentos, se verifica que el
CLINICO ADENDA N 001 AL CONTRATO N° servicio presentado se encuentra
3 R 398,222.22 CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTC N° 16-2021 21/05/2021 -78 398,222.2 1291,700.22 dentro de I icios igual il ; asimismo, |
QUIRURGICO- 042-2020-HRDCQ-DAC-HYO Modiicacion de! peridedo contractual 827 2222 1201 s i e oo dokidamonte
DAI\(I"Ii;:g\I‘E)ES 141912020 acreditada con el contrato y su respectiva conformidad.
HUANCAYO ADENDA N° 002 AL CONTRATO N°
042-2020-HRDCQ-DAC-HYO Prestacién adicicnal por 22 dias calendario 78,222.22
16/11/2020
HOSPITAL
REGIONAL s 3
- . P De la revisién integral de los documentos, se verifica que ef
ng\iggE CONTRATO N° 148-2019-HRDCQ- inss:;gz;g::::fll::g:;érs:gm;‘g;gﬁ o servicio presentado se encuentra
4 . DAC-HYO N ;o h 368,280.00 368,280.00 CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO N° 10-2020 16/03/2020 80-101 368,280.00 1,659,989.22 dentro de los servicios iguales o similares; asimismo, la
QUIRURGICO- 16/1212019 Clinico Quirdrgico - Danlel Alcides Canion - fencia se .
DANIEL ALCIDES Huancayo acreditada con el contrato y su respectiva conformidad.
CARRION- " n ysuresp g
HUANCAYO
HOSPITAL
REGIONAL ig y
. . P De la revision integral de los documentos, se verifica que el
D&?&I;‘I(;E CONTRATO N° 007-2020-HRDCQ- | . szalmazliz d:ss;jﬂ'::dn;v gg?“i::fg;i;s(e servicio presentado se encuentra
5 . DAC-HYO instal nes de pial Regio N 363,235.07 363,235.07 CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO N° 16-2020 20/08/2020 103-124 363,235.07 2,023,224.28 dentro de los servicios iguales o similares; asimismo, la
QUIRURGICO - Clinico Quirtrgico - Danie! Alcides Carrién - o 5
DANIEL ALCIDES 16132020 Huancayo 52
CARRION - acreditada con el contrato y su respectiva conformidad,
HUANCAYQ
N FORMATO N° 27 De la revision integral de los documentos, se verifica que el
DIRECCION CONTRATO N° 05-2020-DIRESA- Contratacién de servicio de seguridad y CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE LA PRESTACION; servicio presentado se encuentra
6 REGIONAL DE JUNIN-CEC vigilancia para el Instituto Regional de 269,000,00 269,000.00 BIENES, SERVICIOS EN GENERAL Y CONSULTORIA EN 311272020 126-138 269,000.00 2,292,224.29 dentro de los servicios iguales o similares; asimismo, la
SALUD JUNIN 317712020 Enfermedades Neoplasicas- [REN Centro GENERAL iencia se i
N°1 acreditada con el contrato y su respectiva conformidad.
CONTRATO DE PRESTACION DE
SERVICIOS DE VIGILANCIA Y
SEGURIDAD PRIVADA PARA LAS Senvicio de seguridad y vigilancia privade,
AGENCIAS DE CAJA CENTRO- con personal especializado en las 99,218.00 99,216.00 99,216.00 2,391.440.28
PERIODO 2020
o instalaciones de CAJA CENTRO
N° 005-2020
207212020
Del 2/3/2020 hasta 1/3/2021
ADENDA 003-2021 AL CONTRATO
005-2020 "SERVICIO DE VIGILANCIA Del ision integral de los decument if )
CAJARURALDE | Y SEGURIDAD AGENCIAS CAJA Adicién de un agente 11,988.60 11,988.60 11,988.60 2403,428.80 [ DO OO e e e o be omeena T uee
;| AHoRROY CENTRO" CONSTANCIA DE PRESTACION 2610412022 140156 dontro de e sonicion fonctos & aimlores: wsitismo, |
CREDITO DEL 71012021 N° 003-2022-CAJA CENTRO/GADM a entro de los servicios iguales o similares; asimismo, la
se
CENTRO SA. " N y
acreditada con el contrato y su respectiva conformidad:
ADENDA 002-2021 AL COCNTRATO
005-2020 "SERVICIO DE VIGILANCIA
Y SEGURIDAD AGENCIAS CAJA Adicidn de un agente 13,935.58 13,835.58 13,835.58 2.417.364.47
CENTRO"
9/8/2021




ADENDA 001-2021 AL CONTRATO
005-2020 "SERVICIO DE VIGILANCIA | Modificacion de clausula quinta: Vigencia del
Y SEGURIDAD AGENCIAS CAJA contrata 0.00 2,417,364.47
CENTRO" Del 2/3/2021 hasta el 1/3/2022
15/2/2021
. - n De la revisién integral de los documentos, se verifica que el
IS
REG‘I“O?\!SAT‘I;)AALNIEL CONTRATO DE SERVICIOS N°008- | 1j2cia el Hogg:x:fglecgl?oﬁ; Doctor Daniel senvicio presentado se encuentra
8 2021-DG-HDAC/PASCO N . N - 150,000.00 150,000.00 CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO 11/05/2022 158-163 150,000.00 2,567,364.47 dentro de [os servicios iguales o similares; asimismo, la
ALCIDES 31812021 Alcides Carrién Garcia de Pasco, regién iencia se .
CARRION Pasco por un petfodo de 60 dias acreditada con el contrato y su respectiva conformidad.
A FORMATO N° 27 De la revision integral de los documentos, se verifica que e
DIRECCION CONTRATO N° 002-2020-DIRESA | Contratacién de servicio de vigilancia para el CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE LA PRESTACION: servicio presentado se encuentra
9 REGIONAL DE UNIN Instituto Regional de Enfermedades 172,000.00 172,000.00 BIENES, SERVICIOS EN GENERAL Y CONSULTORIA EN 24/08/2020 165-175 172,000.00 2,739,364.47 dentro de los servicios iguales o similares; asimismo, la
SALUD JUNIN 137412020 Neoplasicas- IREN Centro GENERAL fiencia se 1
N°2 acreditada con el contrato y su respectiva conformidad.
DETRACCION
UNIVERSIDAD Senvicio de seguridad y vigilancia privada NS ,;1523 ;58 337 Defa rewsxonsg::g;alpc’l:slsrsn:::x:gzr::j ‘E:: :enﬁca queel
10 |NACIONALDANEL|  FACTURA ELECTRONICA para las Instalaciones ds (8 UNDAC- 28546000 | 256.914.00 5/812022 2610712022 177179 256,914.00 209627847 | dentro de los senicios iguales o similares; asimismo, ta
ALCIDES E001-286 Facturacién corespondiente al periodo: Del BBVA LE DE MOVIMIENTO ° 3004 P .
CARRION 14 de miayo al 13 de junio del 2022 -DETALLE DE MO DE CUENTAN i s
8/222,659.00 acreditada con factura reporte de estado de cuenta.
5/82022
DETRACCION T .
UNIVERSIDAD Senvicio de seguridad y viglancia privada N° 176414098 Dela ’e"'s‘°"s'e'”ﬁ§i§"p°::sl::‘:gg"s':";':gj'e:fr:e'm“ queel
NACIONAL DANIEL| FACTURA ELECTRONICA para las instalaciones de {a UNDAC- 5/34,255.00 o o .+ o
1 ALCIDES E001-262 Facturacién correspondiente al periodo: Del 285,460.00 256,914.00 25/812022 19/08/2022 180-182 256,914.00 3,263,192.47 dentro de los _serv_xcl:: iguales o sxm|l§res, asimismo, la
CARRION 14 de junio-al 13 dejulic del 2022 BBVA -DETALLE DE MOVIMIENTO DE CUENTA N° 3196 acreditada con factura reporte de estado de cuefta.
§/222,659.00
DETRACCION
UNIVERSIDAD . Seguridad y vigilancia.para (a Universidad "'S;%(’?gg%%a Dela rewSIénsg(v?giflpt’ieeslzz‘g;zusr:Zr::::é:: ;lenﬁca que el
1o |NACIONALDANIEL|  FACTURAELECTRONICA | Dariel Alcdes Carrion sede centra, flislesy | - 50q 35795 | 1gg,403.63 25/12023 2811272022 183185 188,403.53 344159600 | dentio de los senicios iguales o simiares; asimismo, la
ALCIDES E001-343 centros experimentales por 22 dias segtin TALLE DE MO o P iy
CARRION Resolucién Rectoral N 212-2022-UNDAC-R ABVA -DETAL VIMIENTO DE CUENTAN® 4023 } =
S/163,283.53 acreditada con factura reporte de estado de cuenta.
251172023
DETRACCION
UNIVERSIDAD i Seguridad y vigitancia para la Universidad NS;;O;:;’ %‘:)3 Dela rewsxonsgwrtzggxlp(:zsl::::;usrgzrxgl::;l erifica que el
13 [NACIONALDANEL]  FACTURASIECTRONICA | Danlel Alcldes Garidn sode ceua. sy | 28546000 | 273,088.00 171112023 28/1272022 185-188 273,088.00 371460400 | dentro de los senvicios iguales o simlares; asimismo, fa
CARRION P de agosto de 2022 L BBVA -DETALLE DE MOVIMIENTO DE CUENTA N° 3987 iencia se i
9 8/238,835.00 acreditada con factura reporte de estado de cuenta.
. 18/1/2023
MONTO TOTAL ACREDITADO S/ 3,714,684.00
Vst 4 .
L
Rogil Marquina Ventura { n
Presidente ] [

Cristhian

G

layen Saufie Mufioz

Primer Miembro

Segundo miembro {S)
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HOJA DE TRABAJO N° 6
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
CONCURSO PUBLICO N° 001-2023-PERU COMPRAS/CE
CONTRATACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA EL HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN Y EL GENTRO DE REHABILITACION DE RARA

mil con 007100 soles), porfa de servicics de vigilancia privada en publicas o privadas, durante los oche (8) aios alafechadela ion de ofertas que se an desde la |
POSTOR: B & G RESGUARDO S.A.C.
FECHADELA
> CONFCRMIDAD O DEL IMPORTE
N CLIENTE CONTRATO! ORDEN DE SERVICIO! FAGTURA DESCRIPCION {MPORTE DEL | IMPORTE ACREDITADO CANCELAGIGN Y/O CONFORMIDAD COMPROBANTE DE FOLIOS. | ACREDITADO FINAL MONTO OBSERVACION
CONTRATO (S} ACUMULADO
PAGO O FECHA DEL (sh
DOCUMENTO
CONTRATO DE LOCACION DE DE LA VERIFICACION DE LA CONSTANCIA DE
SERVICIOS Servicios complementarios de CONSTANCIA DE PRESTACION DE PRESTACION DEL SERVICIO Y EL CONTRATO DE
1 |TRACTOCAMIONES | b1 511/2017 al 2/1/2018 idad, vigilnci d §0,500.00 5,568,420.00 SERVICIO 01/08/2023 2035 000 000 HOCACION EXISTE INCONGRUENCIA DE
USA S.A.C. el 2/1/ al2/1/. seguridad, vigiincia resguardo y Rt OOBALY " " INFORMACION COMO ES EL CASO DEL PLAZO DE
2/1/2017 proteccién con arma de fuego Del 2/1/2017 al 2/7/2023 PRESTACION DEL SERVICIO Y MONTO
Mensual §/ 60,500.00 CONTRACTUAL ESTABLECIDO
WMONTO TOTAL ACREDITADO S7 0.00

EXPERIENCIA DEL POSTOR |EI postor debe acreditar un monto facturado i a S/ 3'500,000.00 (tres millones

il

Rogil Marquina Ventura

Presidente

Primér Miembro

Sefjundo miembro (S)

/]
Cristhian Edvard® Condor Bernaola
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. HOJA DE TRABAJON' 7
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
PUBLICO N° 001, PERD
GONTRATACIGN DEL SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA EL HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN Y EL CENTRO DE REHABILITACION DE RARA
ET postor deba acreditar un monto fachirado acumulado equivalents 57 3'500,000.00 (ires millones quinientos mil con 007100 Soles). pof Ia contratacien de servicios de vigiancia privada en entidades publicas o privadas, durante los ocho (8) aflos anteriores a 1a fecha e la presentacion de ofertas que se computaran dasda Ia fecha da la confomidad o emisién del

EXPERIENCIA DEL POSTCR EN LA ESPECIALIDAD

POSTOR: OPTIMYS SECURITY SAC: b - .
N A ) FECHA DELA . ; . : |
o B CONFORMIDAD O DEL | i) N IMPORTE 2
N CONSORCIO CLIENTE |CONTRATO! ORDEN DE SERVICIOf FACTURA| DESCRIPCION s égm?:gh " ACREDITADO (8] - CANCELACIBN ¥i0 ¢O! i CONPROBANTE O | FOUIOS. : Tao ‘cm::::m GBSERVAGION
' . T DOCUMENTO |
Contratacién del servicio de seguridad
CONSTAI * 38-EQ-ADQ-OL-2019-
CONTRATO N° 06-2017-HNDM | y vigilancia particular para ef Hospital | 2.903,695.70 2,903.965.70 NCAN :NDEI;II ADQ-0L-2019 12/07/2019
CONSORCIO GRUPO ELITE DEL | Nacional Dos de Mayo De la savisién integrat de los documentos, se verifica que el
NORTE S.RL., OPTIMUS HOSPITAL senviclo presentado se encuantra
1 | SECURITYSACyRANGERS | NACIONAL DOS DE ADENDA AL CONTRATO DE 4669 . st 5% 272246785 2,722,467.85 dentra de los servicios iguales o similares; asimismo, la
SECURITY SRL experiencia se oncuentra debidamente
MAYO CONSORCIO N° 06-2017-HNDM- it d i
13612017 N 5% del contrat CIA N° 39-EQ-ADQ-OL-2019- acreditada con ol contrato y su respectiva conformidad.
CONCURSO PUBLICO N® 003-2016] Adenda hasta el25% delcontrato | o) 0p, o5 725.991.43 CONSTANCIA EQ-ADQ * 12/07/2019
original HNDM
HNDM
6/6/2018
FORMATO N° 27
COSNTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE LA
© 102- io d idad i
CONTRA;‘:/'L;:;Z?ZMSR 5;“"_::: il‘: Is;::tra ;osy "'T:::]‘:n :::’ 174000000 | 174000000 PRESTACION: BIENES, SERVICIOS EN 26/07/2022
a
P v GENERAL Y CONSULTORIA EN GENERAL Dela revisién integral de los documantos, se verifica qua el
CONSORCIO GRUPO ELITE DEL|  HOSPITAL SANTA N° 134-2022-HSR servicio prosentado se encuentra
2 | NORTESRL.OPTIMUS 71103 st 5% 2,066,250.00 478871785 | dentio de los senvicios Iguales o similares; asimisme, la
SECURITY SAC. ROSA ADENDA N* 01 PRESTACION FORMATO N° 27 experiencia s encusnira debidamente
ADICIONAL AL CONTRATO N* Prestacién adicional del 25% CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE LA e ey sutespect
0102-2020-HSR del monto total del contrato 435,000.00 435,000.00 PRESTACION: BIENES, SERVICIOS EN 26/07/2022
3/12/2021 GENERAL Y CONSULTORIA EN GENERAL
N N° 135-2022-HSR
ONYG TOTAL AGREDITADO 57 3798.717.85
Rogil Marquina Ventirs A
— Presidente /YA I
fo Gondor Bernaola Atfyen Sauiie Mufiof
ke 7 Segundo miembro (§)
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